
— 23458 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 257 Poz. 4704, 4705

4704

UCHWA£A Nr XXVII/114/08 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej, jako podstawa obliczenia podatku rolnego na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w zwi¹zku
z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku
rolnym (Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.), oraz
Komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia
17 pa�dziernika 2008 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta
za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2008 r. (M. P. Nr 81, poz.
717) Rada Gminy Kramsk uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê do wysoko�ci 40,00 z³ za 1 q �redni¹ cenê
skupu ¿yta, og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2008 roku w
sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2008 roku, przyjmowan¹ jako podstawa obliczania
podatku rolnego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Bogumi³ Leszczak

4705

UCHWA£A Nr XXVII/115/08 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na rok 2009, wprowadzenia zwolnieñ, wyznaczenia
inkasentów i ustalenia wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5,
art. 6 ust. 1 2, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zm.), art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku-
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.)
oraz pkt 1 i 2 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca
2008 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych w 2009 roku (M. P. Nr 59, poz. 531)
-Rada Gminy Kramsk uchwala, co nastêpuje:

§1. Stawki podatku od nieruchomo�ci ustala siê w nastê-
puj¹cej wysoko�ci:

1) od gruntów zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci
gospodarczej bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w
ewidencji gruntów i budynków polegaj¹cej na:

a) wydobywaniu kopalin - 0,73 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) pozosta³ej dzia³alno�ci gospodarczej - 0,42 z³ od 1 m2

powierzchni,

2) od gruntów pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne
retencyjne lub elektrowni wodnych 2,67 z³ od 1 ha po-
wierzchni,

3) od pozosta³ych gruntów, w tym zajêtych na prowadzenie
odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego- 0,16 z³ od 1 m2 po-
wierzchni,



— 23459 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 257

4) od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci 0,41 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

5) od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej 13,93 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

6) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym 4,00 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

7) od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych 2,73 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

8) od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci, w tym zajêtych
na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku
publicznego przez organizacje po¿ytku publicznego - 3,38
z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

9) od budowli 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty, budynki i budowle wykorzystywane na cele ochro-
ny przeciwpo¿arowej, z wyj¹tkiem wykorzystywanych do
prowadzenia dzia³alno�ci gospodarczej,

2) grunty, budynki i budowle przeznaczone na zaspokajanie
potrzeb zbiorowych w zakresie tworzenia i upowszechnia-
nia kultury, sportu i turystyki, z wyj¹tkiem zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej,

Poz. 4705, 4706

3) budynki, budowle i zajête pod nie grunty s³u¿¹ce zbioro-
wemu odprowadzaniu �cieków,

4) budynki, budowle i zajête pod nie grunty s³u¿¹ce zbioro-
wemu zaopatrzeniu ludno�ci w wodê,

5) budynki, budowle i zajête pod nie grunty s³u¿¹ce sk³ado-
waniu odpadów komunalnych,

6) budynki gospodarcze s³u¿¹ce dzia³alno�ci rolniczej po³o-
¿one na gruntach niesklasyfikowanych,

7) grunty zajête pod wody �ródl¹dowe stoj¹ce,

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci w
drodze inkasa.

2. Za inkasentów ustala siê so³tysów.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso okre�la siê na
10% kwoty zebranego podatku.

§4. Podatek mo¿e byæ równie¿ p³atny w kasie Urzêdu lub
na rachunek bankowy Urzêdu.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Bogumi³ Leszczak

4706

UCHWA£A Nr XXVII/116/08 RADY GMINY KRAMSK

z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 10,
art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.),
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007
r. w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych
obowi¹zuj¹cych w 2008 r. (M. P. Nr 76 poz. 813) oraz pkt 3
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 29 lipca 2008 r. w
sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at

lokalnych w 2009 r. (M. P. Nr 59, poz. 531) - Rada Gminy
Kramsk uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych:

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 3,5 t do 5,5 ton w³¹cznie,
wyposa¿onych w katalizator spalin - 500,00 z³


